
Martina H. (MartinaH) ID 32980 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 23:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, milí tatínci a další nakupující.
 Pokud si vyberete něco z našich věciček ke koupi, budeme moc rádi. Snažím se prodávat věci jen málo nošené nebo
používané a za cenou jednotlivých věcí si stojím a ručím za to, že odpovídají popisu, který je vždy uveden u jednotlivých
fotografií.

 Věcičky výhradně zasílám doporučeně po převodu korunek na účet do tří dnů od jejich připsání. Pouze kdybych tak učinit z
nějakého důvodu nemohla, dám určitě vědět a domluvíme se. Budu ráda, když nakouknete i na další mé inzerované věcičky,
ušetříte tak poštovné:-)

 Ráda a bez problému odpovím na jakékoli dotazy ohledně prodávaných věcí.

 Poštovné účtuji dle tarifů České pošty.

 Aukcí se zůčastnětě, pokud máte opravdu o prodávanou věc zájem. Ozvu se co nejdříve.

 Přeji příjemné nakupování:-) Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

